[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 февраля 2020 г.  №  123
      г. Курильск

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 июля 2019 г. № 699:
вывести из состава комиссии Дяйкину М.В.;

ввести в состав комиссии Пухову Светлану Юрьевну, консультанта отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ», ответственным секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                    В.Д.Дегтярев